[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2018г. № 57

О внесении изменений в  требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации

Пржевальского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области

№46 от 31.05.2016г. ( в редакции

постановления от 27.06.2017г. №53)
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные  постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского  района Смоленской  области №46 от 31.05.2016г.(в редакции постановления от 27.06.2017г. №53), следующие  изменения:

1) пункт 9 изложить в новой редакции «Муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в подпункте «б» и в  подпункте «г» пункта 1 настоящих требований, на заседании общественного совета при Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области;

2) пункты 10-12 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания .
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской  области                                         И.А. Гоголинский